
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Оё » 2017 года

О внесении изменений в постановление 
председателя Евпаторийского
городского совета от 12.01.2015г. № 6 
«Об утверждении состава Общественной 
палаты муниципального образования 
городской округ Евпатория Республики 
Крым»

№ ё ё

В соответствии с и.и. 5, 7, 17, 19, 21 ст. 4 Положения об Общественной палате 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденного 
решением Евпаторийского городского совета от 28.11.2014г. № 1-6/10, на основании 
постановления председателя Евпаторийского городского совета от 05.06.2015г. №68 «О 
внесении изменений в постановление от 19.12.2014г. №4 «Об определении кандидатур в 
состав Общественной палаты муниципального образования городской округ Евпатория 
Республики Крым», протокола комитета Евпаторийского городского совета по вопросам 
нормотворческой деятельности, регламента, депутатской этике, связям с общественностью, 
взаимодействию с правоохранительными органами, информационной политике, 
межнациональным отношениям, местному самоуправлению, противодействия коррупции 
от 25.08.2017г. № 53, протокола заседания членов Общественной палаты муниципального 
образования городской округ Евпатория Республики Крым от 24.08.2017г. № 8, -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление от 12.01.2015г. № 6 «Об утверждении состава 

Общественной палаты муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым», включив в его состав:

- Бузинскую Яну Михайловну, кандидата педагогических наук, доцента ЕИСН (филиал) 
ФГАОУ ВО «КФУ ИМ. В.И. Вернадского», независимого эксперта в постоянной комиссии по 
урегулированию споров федеральных служащих;

-Петухова Василия Александровича, члена Правления Региональной Общественной 
Организации Ветеранов Десантных Войск «Союз Десантников Крыма», руководителя 
Евпаторийского филиала РООВДВ «Союз десантников Крыма».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
обнародованию на официальном сайте Правительства Республики Крым -  http://rk.gov.ru в 
разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на официальном сайте 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым -  http://admin.my- 
evp.ru в разделе Документы, подраздел -  Документы городского^ совета в информационно­
телекоммуникационной сети общего пользования. / ]

3. Контроль исполнения постановления оставляю за собщ . / /

Председатель /7 '/ j^ I
Евпаторийского городского совета f  О.В. Харитоненко

http://rk.gov.ru
http://admin.my-evp.ru
http://admin.my-evp.ru

